



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE  
GARRAFÃO DO NORTE, SETOR DE COMPRAS



MUNICÍPIO DE GARRAFÃO DO NORTE.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO CONFORME AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE GARRAFÃO DO NORTE.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	F. JUNHO FERREIRA -ME		ARTEFATOS DE CONCRETO - LTDA		ANTONIO CARLOS S DA SILVA-ME		TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
1	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (1.00X1.00)MT. - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 100MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (1.00X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	UNIDADE	2800	300,00	840.000,00	335,00	938.000,00	295,00	826.000,00	868.000,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0.80X1.00)MT. - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 80MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0.80X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	UNIDADE	1800	280,00	504.000,00	296,00	532.800,00	283,00	509.400,00	515.400,00
2	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0.50X1.00)MT. - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 500MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0.50X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	UNIDADE	1700	160,00	272.000,00	178,00	302.600,00	159,00	270.300,00	281.633,33
4	BLOCO DE CONCRETO 14/39	UNIDADE	10000	4,06	40.600,00	5,00	50.000,00	4,06	40.600,00	43.733,33
5	BLOCO DE CONCRETO ARMADO 0,30 M-MF PA1	UNIDADE	400	88,89	35.556,00	90,00	36.000,00	88,89	35.556,00	35.704,00
6	TUBO CONCRETO SIMPLES 0,30 M-MF	UNIDADE	800	55,55	44.440,00	57,00	45.600,00	55,55	44.440,00	44.826,67
7	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESP 10CM	UNIDADE	5500	65,56	360.580,00	68,50	376.750,00	65,56	360.580,00	365.970,00
8	MOURAO CURVO DE CONCRETO 3,10MT	UNIDADE	1050	55,55	58.327,50	57,00	59.850,00	55,55	58.327,50	58.835,00
9	CANALETA PRE-MOLDADA DE 1000MT	UNIDADE	2100	265,00	556.500,00	275,00	577.500,00	265,00	556.500,00	563.500,00
10	TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0.60X1.00)MT. - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 60MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0.60X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.	UNIDADE	1600	200,00	320.000,00	240,00	384.000,00	270,00	432.000,00	378.666,67
<b>TOTAL</b>									<b>3.156.269,00</b>	



*Fernanda de Souza e Silva*  
Setor de Compras  
Part.: 004/2017